Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 февраля 2019 года                             			                                        № 70

с. Сюмси                                                  О внесении изменений в  муниципальную программу «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с постановлениями Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район», от 19 февраля 2019 года № 64 «Об изменении наименования и утверждении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию муниципальных учреждений муниципального образования «Сюмсинский район»  Администрация           муниципального  образования       «Сюмсинский      район»   п о с т а н о в л я е т:
            1.Внести изменения в  муниципальную программу «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»:
           1)  строку «Подпрограммы» паспорта муниципальной программы «Муниципальное управление» дополнить подпунктом 9.5 следующего содержания: «9.5 Создание условий для реализации муниципальной программы»;
          2) в Приложение № 2 после строки 09 04 04 1 добавить строки следующего содержания:
	09
	05
	01

	Создание условий для реализации муниципальной программы

	09
	05
	01
	1
	Осуществление комплексного обслуживания органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района

	Комплексный центр
	2019-2020 годы
	Создание условий для работы органов местного самоуправления

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации  района.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»							               В.И.Семенов

СПРАВКА СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 20 февраля 2019 года  № 70

	О внесении изменения  муниципальную программу «Муниципальное управление»,  утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»

Проект представляет: Аппарат Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района.

	Должность согласующего лица
	Подпись, дата
	Фамилия и инициалы
	Примечание

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчётности

	Гурьянова П.А.

	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

	Никулин Н.Г

	 Начальник Управления финансов

	Овчарук О.Г.

Коркина Анна Андреевна,
8(34152) 2-16-48

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к постановлению
Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

от 20 февраля  2019 года  № 70

	О внесении изменения в муниципальную программу «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»

	Кому

	Гурьяновой П.А.

	Захаровой О.М.

	Максимовой З.Г

	Абрамовой Н.Н.

	Овчарук О.Г.

	Семилит Н.В.

Руководитель Аппарата                                                 А.А.Коркина

image1.png